[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

      БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года                                                                                                      № 42
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Белоярский от 26 ноября 2013 года № 33
В соответствии с разделом 5  Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Белоярский от 26 ноября 2013 года № 33                                  «Об утверждении Положения об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский» (далее – решение), на основании протокола общего собрания Общественной молодежной палаты при Совете депутатов городского поселения Белоярский от 24 декабря 2014 года № 4 Совет депутатов городского поселения Белоярский р е ш и л:
1. Внести в приложение «Положение об Общественной молодежной палате при Совете депутатов городского поселения Белоярский» к решению следующие изменения:

1) в разделе 4 «Организация работы Молодежной палаты»:

а) подпункт 4.2.1 пункта 4.2 после слов «Председатель Молодежной палаты избирается» дополнить словами «на срок полномочий Молодежной палаты»;

б) подпункт 4.3.1 пункта 4.3 после слов «Заместитель председателя Молодежной палаты избирается» дополнить словами «на срок не более 12 месяцев»;

в) подпункт 4.4.1 после слов «Ответственный секретарь Молодежной палаты избирается» дополнить словами «на срок не более 12 месяцев»;
г) дополнить пунктом 4.6 следующего содержания:

«4.6. По истечении срока полномочий заместителя председателя Молодежной палаты, ответственного секретаря Молодежной палаты общим собранием Молодежной палаты проводятся очередные выборы.»;

2) пункты 5.3, 5.4 раздела 5 «Порядок внесения изменений в настоящее Положение» признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                            В.Л.Васик